JASMIN

AKpKWNoBbLIN OYLLEBOW NOAACH,

KB3[PATHbIN

Kop ToBapa: KGJ_042B
EAN: 5908212099568
LiBeT: 6enbiin

FapanTua [net]: 2

800/900

2

152

800/900

Tolerancja wymiaréw =5% dia wartosci do 200 mm i 3% dla wartosci powyzej 200 mm
All dimensions in mm tolerance 5% for below 200 mm and 3% for above 200 mm

e deante

MopopoHbI

MaTtepuan aKpwn
QDopmMa KBagpat
LLnpuHa [Mm] 800
OnvHa [MMm] 800
BbicoTa [MM] 140

OTnnuymTenbHble YepThl:

* MpOYHbI aKPWNOBbIA MaTEPWAN, COXPaHSItOLLMIA Bneck u LuBeT

* Buumanume! Cudon NHC_029C nogxoamnT gns AYLeBoro nogaoHa

* CneumanbHoe cpeacTso, be3onacHoe /1S OUULLIEMBIX
noBepxHOCTeN

* TonbKo NyyLLIMe MaTEPManbl, KUECTBO KOTOPbIX NMOATBEPXXAEHO
NabopaTopHbIMU UCMbITaHWSIMA
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